
г. Озерск

г. Челябинск

1 Коржова Анна 2006 МС Свердловская область г. Екатеринбург

2 Яковлева Наталья 1972 МС Москва г. Москва

3 Бурая Екатерина 1980 КМС Челябинская область г. Челябинск

3 Кудрявцева Людмила 1975 КМС Челябинская область г. Снежинск

5-8 Мугаттарова Эльвира 1973 1 ЯНАО г. Тарко-Сале

Комельских Анастасия 1969 1 Челябинская область г. Озерск

Андрончик Оксана 1972 МС Челябинская область г. Озерск

Рыжанкова Валентина 1964 МС Свердловская область г. Ревда

9-16 Усынина Ксения 2007 1 Челябинская область г. Челябинск

Коновалова Светлана 1963 МС Свердловская область г. Новоуральск

Тернова Марина 1974 КМС Тюменская область г. Тюмень

Голдобина Наталья 1975 КМС ЯНАО г. Тарко-Сале

Лебеденко Ирина 1968 КМС Челябинская область г. Озерск

Пургина Людмила 1977 2 Свердловская область г. Екатеринбург

Холодилова Дарья 2010 2 Тюменская область г. Тюмень

Сергеева Елена 1974 1 Свердловская область г. Новоуральск

17-27 Вохмякова Светлана 1969 МС Свердловская область г. Новоуральск

Казанцева Сабина 2010 3 Челябинская область г. Челябинск

Усынина Алёна 1986 КМС Челябинская область г. Челябинск

Головинова Лариса 1972 КМС Челябинская область г. Челябинск

Суханова Ольга 1977 2 Свердловская область г. Новоуральск

Мукоида Анастасия 1994 2 Свердловская область г. Новоуральск

Мазавина Ярослава 2010 3 Челябинская область г. Челябинск

Шиншинова Татьяна 1987 2 Челябинская область г. Челябинск

Астахова Анастасия 1983 КМС Челябинская область г. Челябинск

Шульгина Юлия 1975 2 Челябинская область г. Челябинск

Филипова Ирина 1967 КМС Челябинская область г. Озерск

Главный судья, судья ВК: С. Н. Лобова

Главный секретарь, судья 2К: Е. В. Бурая

Фамилия, имя
Год 

рождения
Звание, разряд

РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ДАРТС

общественная организация "Федерация дартс России"

Субъект РФ

"КУБОК СИНЕГОРЬЯ 2024"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины

Одиночный разряд

Место проведения: г. Челябинск, пр. Победы, д. 348/1                                                                                              14-16 июня 2024г.

Город, клуб

Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья:                                       С.Н. Лобова
"501", до 3-х побед - групповой этап                                                                         

до 4-х побед - плей-офф                                                                                         

до 5-ти побед - полуфиналы и финалГлавный секретарь:                                  Е.В. Бурая                          

Место

Общероссийская физкультурно-спортивная 

Региональное отделение Общероссийской 

физкультурно-спортивной общественной организации

"Федерация дартс России" по Челябинской области



г. Озерск

г. Челябинск

1 Ахматьянов Ринат 1985 МС Свердловская область г. Екатеринбург

2 Горбунов Дмитрий 1977 МС Свердловская область г. Новоуральск

3 Башарин Александр 1964 МС Челябинская область г. Челябинск

3 Ситкарев Дмитрий 1969 МС Челябинская область г. Челябинск

5-8 Голдобин Алексей 1968 КМС ЯНАО г. Тарко-Сале

Горшков Владимир 1961 КМС Челябинская область г. Челябинск

Роженцев Алексей 1984 МС Республика Башкортостан г. Уфа

Усынин Александр 1985 МС Челябинская область г. Челябинск

9-16 Борисов Сергей 1978 КМС Челябинская область г. Челябинск

Бычков Геннадий 1985 КМС Челябинская область г. Озерск

Кощеев Алексей 1973 МС Свердловская область г. Новоуральск

Малкин Юрий 1980 МС Свердловская область г. Первоуральск

Салихов Ахмадшах 2008 КМС Свердловская область г. Тюмень

Сысоев Дмитрий 1983 3 Свердловская область г. Екатеринбург

Усольцев Василий 1987 1 Челябинская область г. Челябинск

Уставщиков Денис 1981 МС Свердловская область г. Екатеринбург

17-32 Багдасарян Мисак 1979 КМС Тюменская область г. Тюмень

Вахнюк Дмитрий 1986 1 Свердловская область г. Первоуральск

Вачугов Андрей 1962 КМС Челябинская область г. Озерск

Вешкурцев Дмитрий 1989 КМС Тюменская область г. Тюмень

Вязовский Юрий 1965 КМС Челябинская область г. Озерск

Ганькин Сергей 1964 1 Свердловская область г. Первоуральск

Головинов Максим 1977 КМС Челябинская область г. Челябинск

Дорохов Максим 1979 3 Челябинская область г. Челябинск

Кетриш Валерий 1953 КМС Свердловская область г. Екатеринбург

Озеров Сергей 1969 КМС Свердловская область г. Новоуральск

Пашенцев Владимир 1980 МС Москва г. Москва

Салев Юрий 1982 МС Челябинская область г. Челябинск

Самарич Александр 1995 КМС Свердловская область г. Первоуральск

Соломатов Юрий 1961 КМС Свердловская область г. Первоуральск

Суровцев Александр 1988 2 Свердловская область г. Бисерть

Ткаченко Андрей 1968 КМС Челябинская область г. Озерск

33-49 Босый Юрий 1972 2 Челябинская область г. Челябинск

Васильев Алексей 1976 1 Свердловская область г. Екатеринбург

Горбунов Александр 1963 2 Челябинская область г. Озерск

Жидков Алексей 1960 1 Челябинская область г. Озерск

Золотарёв Вячеслав 1971 3 Свердловская область г. Екатеринбург

Иконников Александр 1966 КМС Челябинская область г. Озерск

Корюков Иван 2004 2 Челябинская область г. Челябинск

Марков Сергей 1974 КМС Челябинская область г. Озерск

Овчинников Александр 1992 КМС Челябинская область г. Чебаркуль

Перминов Антон 1990 2 Свердловская область г. Лесной

Сельдинов Владимир 1955 2 Челябинская область г. Челябинск

Серков Сергей 1976 2 Челябинская область г. Снежинск

Скородихин Николай 1966 3 Челябинская область г. Челябинск

Федоренко Руслан 1967 2 Свердловская область г. Лесной

Хлебников Георгий 1962 2 Челябинская область г. Снежинск

Шведов Сергей 1971 1 Челябинская область г. Челябинск

Шиганов Илья 1993 3 Челябинская область г. Челябинск

Главный судья, судья ВК: С. Н. Лобова

Главный секретарь, судья 2К: Е. В. Бурая

"501" - до 3-х побед - групповой этап                                                                        

до 4-х побед - плей-офф                                                                                        

до 5-ти побед - полуфиналы; до 6-ти побед - финалГлавный секретарь:                        Е.В. Бурая                          

Место Фамилия, имя
Год 

рождения
Звание, разряд Субъект РФ Город, клуб

Главный судья:                             С.Н. Лобова

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины

Одиночный разряд

Жюри соревнований: Регламент:

Место проведения: г. Челябинск, пр. Победы, д. 348/1                                                                                            14-16 июня 2024г.                         

"КУБОК СИНЕГОРЬЯ 2024"

Региональное отделение Общероссийской 

физкультурно-спортивной общественной организации

"Федерация дартс России" по Челябинской области

РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ДАРТС

Общероссийская физкультурно-спортивная 

общественная организация "Федерация дартс России"



г. Озерск

г. Челябинск

Башарин Александр 1964 МС Челябинская область г. Челябинск

Горшков Владимир 1961 КМС Челябинская область г. Челябинск

Уставщиков Денис 1981 МС Свердловская область г. Екатеринбург

Васильев Алексей 1976 1 Свердловская область г. Екатеринбург

Ситкарев Дмитрий 1969 МС Челябинская область г. Челябинск

Борисов Сергей 1978 КМС Челябинская область г. Челябинск

Усольцев Василий 1987 1 Челябинская область г. Челябинск

Овчинников Александр 1992 КМС Челябинская область г. Чебаркуль

Салихов Ахмадшах 2008 КМС Свердловская область г. Тюмень

Коржова Анна 2006 МС Свердловская область г. Екатеринбург

Вешкурцев Дмитрий 1989 КМС Тюменская область г. Тюмень

Багдасарян Мисак 1979 КМС Тюменская область г. Тюмень

Голдобин Алексей 1968 КМС ЯНАО г. Тарко-Сале

Ганькин Сергей 1964 1 Свердловская область г. Первоуральск

Ахматьянов Ринат 1985 МС Свердловская область г. Екатеринбург

Самарич Александр 1995 КМС Свердловская область г. Первоуральск

Босый Юрий 1972 2 Челябинская область г. Челябинск

Серков Сергей 1976 2 Челябинская область г. Снежинск

Шведов Сергей 1971 1 Челябинская область г. Челябинск

Шиганов Илья 1993 3 Челябинская область г. Челябинск

Кощеев Алексей 1973 МС Свердловская область г. Новоуральск

Озеров Сергей 1969 КМС Свердловская область г. Новоуральск

Головинов Максим 1977 КМС Челябинская область г. Челябинск

Сельдинов Владимир 1955 2 Челябинская область г. Челябинск

Малкин Юрий 1980 МС Свердловская область г. Первоуральск

Вахнюк Дмитрий 1986 1 Свердловская область г. Первоуральск

Соломатов Юрий 1961 КМС Свердловская область г. Первоуральск

Кетриш Валерий 1953 КМС Свердловская область г. Екатеринбург

Усынин Александр 1985 МС Челябинская область г. Челябинск

Вязовский Юрий 1965 КМС Челябинская область г. Озерск

Сысоев Дмитрий 1983 3 Свердловская область г. Екатеринбург

Золотарёв Вячеслав 1971 3 Свердловская область г. Екатеринбург

Перминов Антон 1990 2 Свердловская область г. Лесной

Федоренко Руслан 1967 2 Свердловская область г. Лесной

Главный судья, судья ВК: С. Н. Лобова

Главный секретарь, судья 2К: Е. В. Бурая

Город, клуб

1

2

3

3

5-8

9-17

Место Фамилия, имя
Год 

рождения
Звание, разряд Субъект РФ

Место проведения: г. Челябинск, пр. Победы, д. 348/1                                                                                               14-16 июня 2024г.                         

Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья:                                   С.Н. Лобова
"501" - до 3-х побед - групповой этап                                                                        

до 4-х побед - плей-офф  и полуфиналы                                                                                   

до 5-ти побед - финалГлавный секретарь:                              Е.В. Бурая                          

"КУБОК СИНЕГОРЬЯ 2024"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины

Парный разряд

Общероссийская физкультурно-спортивная 

физкультурно-спортивной общественной организации

"Федерация дартс России" по Челябинской области

РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ДАРТС

общественная организация "Федерация дартс России"

Региональное отделение Общероссийской 



г. Озерск

г. Челябинск

Бурая Екатерина 1980 КМС Челябинская область г. Челябинск

Андрончик Оксана 1972 МС Челябинская область г. Озерск

Вохмякова Светлана 1969 МС Свердловская область г. Новоуральск

Рыжанкова Валентина 1964 МС Свердловская область г. Ревда

Мугаттарова Эльвира 1973 1 ЯНАО г. Тарко-Сале

Голдобина Наталья 1975 КМС ЯНАО г. Тарко-Сале

Тернова Марина 1974 КМС Тюменская область г. Тюмень

Холодилова Дарья 2010 3 Тюменская область г. Тюмень

Суханова Ольга 1977 2 Свердловская область г. Новоуральск

Мукоида Анастасия 1994 2 Свердловская область г. Новоуральск

Головинова Лариса 1972 КМС Челябинская область г. Челябинск

Усынина Алёна 1986 КМС Челябинская область г. Челябинск

Комельских Анастасия 1969 1 Челябинская область г. Озерск

Шульгина Юлия 1975 2 Челябинская область г. Челябинск

Усынина Ксения 2007 1 Челябинская область г. Челябинск

Кудрявцева Людмила 1975 КМС Челябинская область г. Снежинск

Коновалова Светлана 1963 КМС Свердловская область г. Новоуральск

Сергеева Елена 1974 1 Свердловская область г. Новоуральск

Пургина Людмила 1977 3 Свердловская область г. Екатеринбург

Мазавина Ярослава 2010 3 Челябинская область г. Челябинск

Главный судья, судья ВК: С. Н. Лобова

Главный секретарь, судья 2К: Е. В. Бурая

5-8

9-10

Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья:                                     С.Н. Лобова
"501" - до 3-х побед - групповой этап                                                                        

до 3-х побед - плей-офф  и полуфиналы                                                                                   

до 4-х побед - финалГлавный секретарь:                                Е.В. Бурая                          

Город, клуб

1

2

3

3

Место Фамилия, имя
Год 

рождения
Звание, разряд Субъект РФ

Место проведения: г. Челябинск, пр. Победы, д. 348/1                                                                                                  14-16 июня 2024г.                         

Общероссийская физкультурно-спортивная 

физкультурно-спортивной общественной организации

"Федерация дартс России" по Челябинской области

РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ДАРТС

общественная организация "Федерация дартс России"

Региональное отделение Общероссийской 

"КУБОК СИНЕГОРЬЯ 2024"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины

Парный разряд



мужчины женщины

1 Республика Башкортостан 1 1

2 Свердловская область 18 8 26

3 Москва 1 1 2

4 Тюменская область 2 2 4

5 Челябинская область 26 14 40

6 ЯНАО 1 2 3

49 27 76

Главный судья, судья ВК: Лобова С.Н.

Общероссийская физкультурно-спортивная 

общественная организация "Федерация дартс России"

Региональное отделение Общероссийской 

Участники соревнований

ИТОГО:

физкультурно-спортивной общественной организации

"Федерация дартс России" по Челябинской области

РЕЙТИНГОВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ДАРТС

"КУБОК СИНЕГОРЬЯ 2024"

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ

№ п/п Субъект РФ всего участников

Место проведения: г. Челябинск, пр. Победы, д. 348/1                                      14-16 июня 2024г.
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